
Протокол матча № 814

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u16

Дата проведения 28 июня 2025, суббота, 16:00

Команда хозяев Астана 2010

Счет матча итоговый 3:1

Тур 8

Место проведения Стадион Дом футбола, Астана

Команда гостей Шахтёр 2010

Счет матча после первого тайма 1:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 10 Астана 2010 Арнур Куандыкулы С игры

2-0 45 Астана 2010 Карим Бахытжан С игры

3-0 60 Астана 2010 Алан Диян С игры

3-1 76 Шахтёр 2010 Ельдар Жолдиканов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

27 ЖК Шахтёр 2010 Виталий Сивцов Грубая игра

50 ЖК Шахтёр 2010 Арлан Заркын Срыв перспективной атаки

Судейская бригада

Главный арбитр Григорий Московченко, Павлодар

Первый помощник Аян Базарбай, Астана

Второй помощник Нурсултан Ескенов, Астана

Резервный арбитр Сагадат Идрисов, Актау

Инспектор матча Александр Перемитин, Астана

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 0 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 814

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Астана 2010

№ Футболист Статус Амп

1 Арслан Куандыков ВП ВР

2 Амирхан Абуов ВП ЗЩ

3 Карим Бахытжан ЗЩ

4 Георгий Гречка К, ВП ЗЩ

6 Алихан Азанбай ВП ЗЩ

24 Тимофей Герасимов ВП ЗЩ

11 Арнур Куандыкулы ВП ПЗ

17 Даниэль Цой ВП ПЗ

23 Амир Асатов ВП ПЗ

9 Альтаир Рапильбек ВП НП

13 Амир Керимкулов НП

Команда гостей Шахтёр 2010

№ Футболист Статус Амп

1 Владислав Рекуцкий ВП ВР

3 Айдар Куанышбек ВП ЗЩ

4 Мирас Амангельды ВП ЗЩ

18 Арлан Алтыбаев ВП ЗЩ

19 Арлан Заркын ВП ЗЩ

2 Мади Кудайберген К, ВП ПЗ

10 Ельдар Жолдиканов ВП ПЗ

66 Арсен Мейирхан ВП ПЗ

9 Виталий Сивцов ВП НП

11 Акжол Куаныш ВП НП

23 Азиз Дарибек НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

12 Алдияр Хамза ВР

15 Абылайхан Шалгынбай ВП ЗЩ

20 Саян Магзомов ВП ЗЩ

7 Рауан Омирзак ВП ПЗ

19 Алан Диян ВП ПЗ

21 Евгений Лян ВП ПЗ

27 Жасулан Жалбинов ВП НП

№ Футболист Статус Амп

31 Арадил Ангар ВП ВР

33 Антон Скоснягин ВП ЗЩ

8 Егор Шевченко ВП ПЗ

29 Алишер Сериков ВП ПЗ

7 Темирлан Дюсекеев ВП НП

17 Максим Балонин ВП НП

22 Даниил Галаган НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Владимир Глевич

Ассистент главного тренера Сергей Калюбин

Тренер по вратарям Антон Денисов

Тренер по вратарям Алексей Булучевский

Врач Думан Уртнасан

Координатор Жанна Мальгаждарова

Администратор Руслан Доспаев

Медиа-офицер Азат Толеутаев

Должность Сотрудник

Главный тренер Рафаэль Хамидуллов

Ассистент главного тренера Михаил Лермонтов

Тренер по вратарям Михаил Алексеев

Врач Кайсар Балтабаев

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

16 Алихан Азанбай Саян Магзомов

50 Арнур Куандыкулы Евгений Лян

58 Даниэль Цой Рауан Омирзак

58 Амир Керимкулов Алан Диян

67 Арслан Куандыков Алдияр Хамза

67 Амир Асатов Абылайхан Шалгынбай

67 Альтаир Рапильбек Жасулан Жалбинов

Минута Ушел с поля Вышел на поле

48 Арсен Мейирхан Алишер Сериков

48 Азиз Дарибек Даниил Галаган

58 Арлан Алтыбаев Егор Шевченко

73 Владислав Рекуцкий Арадил Ангар

73 Айдар Куанышбек Максим Балонин

73 Даниил Галаган Темирлан Дюсекеев
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